CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
tffirosso

r{hzqn
Estado de Ma

cEsrÃo 2oo9 - 20ío

É-mr

ATA 029/2009

Ata da primeira Sessão Extraordinária da Câmara Municipal de Nova
Nazaré-MT, da Sessão Legislativa da terceira Legislatura realizada no dia
vinte e três de Dezembro de dois mil e nove, às 09h00min, ptr!tr enceramento
da Sessão Ordinária que foi suspensa no dia vinte e um de dezembro de dois
mil e nove, tendo por local o rec a Municipal de Nova Nazaré-
MT, com a presença dos IC S: lo Rod rigues Azeredo -
Presidentp, Raquel Po Guimarães - Presidente, Orlando
Francisco Beraldo - Secretiírio, Jair Néri ântos ho, Marcos

e estandoCésar Sc eodoro Filho e Ubiratã Te

ausente os Vereadores: Fioravante Dellai oeAri
Maraiho onúmero legal de Vereadores o Senho deu-se

para olnlclo a após cumprimentar todos os presentes

DIENTE onde o Senhor Presidente soliPEQUE
para que

ecretário

de Dez
da dia 2l
scussão e

fez uso Marcelo
vada porRodrigue

01 (um) voto
para a PdLA

gul passou-se

LIVRE e inscrito nenhum ador o senhor

Presidente Mar o Azeredo rncerrou a Sess agradecendo a

nária do ano depresença de to que foi a última Sess

2009, ao qual eu, Or Francisco Beraldo. 1" Se o, lavrei a presente

ata, que de acordo com egimento lntemo será as e aprovada por mim
e pelos demai Vereado rJ

N

-Ma Ro gues Azeredo el Pontes utmârâes
Presidente Vice-Pres ente

Orl do Francisco Beraldo
(Não Compareceu)
Fioravante Dellai

LEGISLANDO COI\IT RESPONSABILIDADE.

Av. Frei Agustine, s/n. - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare.mt.gov.br

/l
It

4
qL

í)
2
)

e informando

)

I

cÂMARA MUNrcrpAL DE NovA NAZARÉ - MT
Estado de Mato Grosso

eesrÃo 2oo9 - 20ío

lo Secretário ecretário '

(Não Compareceu)
Ari Maraiho

Vereador

Santos Filho
reador

.Ioâo Marcos erer

-

, (

3
-a I

0

Ubiratã Teodoro Fróis
Vereador

-
-

2

4..
LEGISLANDO COI\tr R.ESPONSAE}ILIDADE.

Av.FreiAgustine,s/n.-esq.comRua20-Tel'(66)3467-1095/1152-Cep78638-000-NovaNazaré-MT
www.camaranovanazare. mt. gov.br

1.,!

Filho
Vereador